Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2023/INOVA/ES

/DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL

CONSULPLAN PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público a convocação para o dia 27 de Setembro de

2023, de 09:00h às 16:00h, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2023, disponibilizado pela CONSULPLAN, destinado a atender às necessidades de

excepcional interesse público, tendo em vista a gestão de Hospital na Grande Vitória,

conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados pela

Fundação Inova através deste edital, podendo ser também por e-mail, WhatsApp/telefone,

para apresentar documentos e títulos para validação e continuação no Processo Seletivo

Simplificado.

1.2. Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

determinado no edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, estarão

eliminados do processo.

1.3. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone/WhatsApp ou por outro

meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a entrega

dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências técnicas exigidas para

cada cargo indicado no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

admissão, também listados no edital.

1.4. Todos os candidatos convocados que forem eliminados no processo seletivo no dia da

convocação, receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso naquele

momento.

20
23

-1
3K

S
T

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

9/
20

23
 1

7:
53

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

1.5. Data, hora e local para apresentação dos documentos:

Dia 27 de Setembro de 2023, de 09:00h às 16:00h, prédio administrativo, anexo ao

Hospital Antônio Bezerra de Faria – HABF, Rua Castelo Branco, 1970 – Vila Velha – ES –

CEP 29.100- 590 – Bairro Olaria.

Cargo Inscr. Candidato Classif.

S02 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE RH 12565 Nilson Da Silva 1º

S02 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE RH 12560 Márcia Hélia De Melo 2º

S02 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE RH 11536 Marli Neumann Alves 3º

S02 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE RH 16297 Fabiano Luchi Dala Bernardina 4º

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 16962 Nilson Da Silva 1º

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 18289 Sandra Mombrini Cosme 2º

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 11533 Marli Neumann Alves 3º

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 3507 Paullyanni Christine Machado Ferreira Dos Santos 4º

G07 - ASSISTENTE ADM. DE FOLHA DE PAGAMENTO 2927 Jacimara Moreira Rodrigues 1º

G07 - ASSISTENTE ADM. DE FOLHA DE PAGAMENTO 4911 Daniel Philipe Campos De Sousa 2º

S16 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - ÁREA
HOSPITALAR 13721 Fernando Jose Pires 1º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 12294 Solange Lourdes De Souza 94º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 12127 Midiã Aurea Cunha Figueiredo 95º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 11380 Joao Paulo Inacio Penaqui 96º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 14704 Tatiane Waiyn Scardua 97º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 9816 Nayara Dos Santos Penido De Aguilar 98º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 10324 Bianca Barbosa 99º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 4362 Hosyane Do Nascimento Sousa Barcelos 100º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 17783 Flavio Alves Thomaz 101º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 8138 Mayara Dayene Albuquerque Leandro 102º

S62 - ENFERMEIRO UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO
(30 HORAS) 14204 Jhonathan Brozeghini Passos 103º

     Vila Velha, ES, 22 de Setembro de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
23

-1
3K

S
T

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

9/
20

23
 1

7:
53

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 22/09/2023 17:53:38 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/09/2023 17:53:38 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ADRIANA COZER KNACK (COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO DE GENTE - CDG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-13KST3

20
23

-1
3K

S
T

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

9/
20

23
 1

7:
53

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-09-22T17:53:38-0300